- 01 giải Nhất x 3.000.000 đồng/ giải   = 3.000.000 đồng 

- 02 giải Nhì x 1.500.000 đồng/ giải   = 3.000.000 đồng 

- 03 giải Ba x 1.000.000 đồng/ giải   = 3.000.000 đồng 

- 05 giải Khuyến khích x 500.000 đồng/ giải = 2.500.000 đồng 

Tổng cộng: 48.940.000 đồng 

(Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu chín trăm bốn mươi nghìn đồng) 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng trích từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng quận 

Long Biên để thực hiện và được chuyển vào tài khoản của các tập thể, cá nhân để 

chi trả theo quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,